
Jimm’s PC-Store Oy on asiantun-
teva tietotekniikan, komponent-
tien ja viihde-elektroniikan verk-
kokauppa, joka pyrkii tarjoamaan 
alansa uutuudet ensimmäisenä 
asiakkailleen. Yrityksellä on verk-
kokaupan lisäksi noutopalvelu-
myymälät Helsingissä ja Turussa, 
jossa sijaitsevat myös yrityksen 

toimisto ja varastotilat. 
Alallaan jo legendaarisen 

”Nörttiserkun nettikaupan” mai-
neen saavuttanut Jimm’s on voi-
makkaassa kasvussa. Yrityksen 
myynti oli vuonna 2008 22 mil-
joonan euron tasolla ja tällä het-
kellä 45 henkilöä työllistävän yri-
tyksen myynnin kasvuprosentti 

on tuohon verrattuna 50 %:n ta-
solla, ja lamavuoteen 2009 ver-
rattuna myynti on tuplaantunut.  

Vuosituhannen alun 
menestystarina

Jimm’s starttasi toimintansa 
vuonna 2001 Salossa myymäl-

lä jäähdytysosia ja esitestattuja 
komponentteja tietokoneharras-
tajille.  Yrityksen perustivat ny-
kyinen myyntijohtaja Petri Yli-Ta-
lonen ja salolainen tietokonealan 
yritys Tietoasema. Konseptina oli 
alusta alkaen verkkokauppa.

Turkuun Jimm’s asettui vuon-
na 2002, Helsinkiin rantauduttiin 
kolme vuotta myöhemmin. Toi-
minta vakiintui jatkuvasti kiihty-
väksi menestystarinaksi ja kasvoi 
kattamaan laajan tietotekniikan, 
komponenttien sekä viihde-elekt-
roniikan tuotevalikoiman. Syk-
syllä 2008 toteutuneen yritys-
kaupan jälkeen Jimm’s on osa 
SSP-konsernia.

Verkkokaupassa kuukausittain 
yli 200 000 kävijää

Yrityksen asiakaskunta laaje-
nee jatkuvasti. Ydinkohderyhmä-

nä ovat edelleen ”nörttiserkut” 
ja intohimoiset tietokoneharras-
tajat, mutta yhä enemmän dy-
naamisen ja luotettavan verk-
kokaupan asiakkaiksi ryhtyvät 
nuorekkaat ihmiset, jotka arvos-
tavat fiksua ostamista, loistavaa 
hinta-laatu-suhdetta ja johtavia 
tuotemerkkejä.

Hintatietoiset yritykset ovat 
myös löytäneet Jimm’sin ja sen 
tarjoamat kilpailukykyiset ja laa-
dukkaat laitekokonaisuudet.

– Toimintamallimme perus-
tuu laatuun, hyvään asiakaspal-
veluun ja vastuuseen. Laatu on 
meille huolellisuutta, tehokkuut-
ta ja asiantuntemusta ja asia-
kaspalvelu ystävällisyyttä, jous-
tavuutta ja rehellisyyttä. Vastuu 
toiminnassamme muodostuu 
kunnioituksesta ja arvostukses-
ta, kertoo markkinointipäällikkö 
Jussi Mäkipää.

Yrittäjä - sinä hyödyt siitä, mitä Jimm’s tietää
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Jimm’s palveluksessasi vasemmalta: operatiivinen johtaja Antti Järvinen, myymälä-
päällikkö / yritysmyynti Toni Salmi, toimitusjohtaja Mikko Hirvonen, myyntijohtaja Petri 
Yli-Talonen, markkinointipäällikkö Jussi Mäkipää ja ostopäällikkö Ville Piiroinen.
(Kuva: Monsuuni.com) www.jimms.fi


